
Eesti noorte karikavõistlused 
 

9.juuni 2024, Pärnu Rannastaadion 
 
M 100m 
1 62 Hans Aston ALTJÕE  27.03.2007 Pärnu Kalevi KJK 10,94 +4.0 4.j 0.144 
2 208 Andreas MUTLI   23.04.2007 Tartu SS Kalev  11,22 +4.0 4.j 0.231 
3 236 Kert ALEKAND   29.06.2007 Tartu Ü. ASK  11,37 +2.6 2.j 0.163 
4 235 Oliver MÄESALU  13.03.2009 Tartu Ü. ASK  11,42 +4.0 4.j 0.184 
5 65 Paul VILLMANN   27.04.2007 Pärnu Kalevi KJK 11,48 +4.0 4.j 0.172 
6 203 Robin VAHER   27.01.2007 Tartu SS Kalev  11,60 +4.0 4.j 0.183 
7 1 Kristofer VUTT   29.03.2008 Audentese SK  11,69 +4.7 3.j 0.175 
8 174 Darren-Louis RIM  25.06.2008 Tallinna SS Kalev 11,70 +4.7 3.j 0.175 
9 38 Gert-Marol KURIS  27.02.2008 KJK Saare  11,73 +4.7 3.j 0.166 
10 101 Fredi KARUKS   03.07.2008 KJK Vike  11,82 +3.7 1.j 0.146 
11 233 Oskar LAUR   22.11.2007 Tartu Ü. ASK  11,84 +3.7 1.j 0.225 
12 186 Reio TALPAS   24.09.2009 Tallinna SS Kalev 11,89 +2.6 2.j 0.168 
13 289 Rasmus KLAAR   16.11.2007 KJK Lõunalõvi  11,92 +4.7 3.j 0.181 
14 188 Ivan ANTONENKO  27.02.2009 Tallinna SS Kalev 11,96 +4.7 3.j 0.215 
15 232 Riho HÄMELANE  22.06.2009 Tartu Ü. ASK  11,99 +4.7 3.j 0.179 
16 161 Henri Romeo ORAV  17.12.2008 SK Lindon  12,16 +3.7 1.j 0.213 
17 183 Sebastian Aron EHAVALD 22.11.2008 Tallinna SS Kalev 12,20 +2.6 2.j 0.201 
18 185 Daniel KUBETSKIS  23.08.2008 Tallinna SS Kalev 12,25 +2.6 2.j 0.233 
19 18 Karl Robin KALJUSALU  30.12.2007 KJK Harta  12,30 +2.6 2.j 0.194 
20 176 Robert FEDOTOV  17.02.2010 Tallinna SS Kalev 12,34 +2.6 2.j 0.231 
21 75 Oskar PÕBO   10.03.2008 SK Altius  12,46 +3.7 1.j 0.311 
22 209 Rasmus LANGE   23.07.2009 Tartu SS Kalev  12,50 +3.7 1.j 0.207 
23 178 Matvei AVDOŠKIN  18.03.2009 Tallinna SS Kalev 12,77 +3.7 1.j 0.276 
24 32 Arsenii VERZILOV  29.04.2009 KJK Kalev-Sillamäe 12,87 +2.6 2.j 0.303 
  90 Rasmus OJANGU  25.09.2009 Rae Kergejõustik DNS   1.j  
  184 Dmitri PETROGRADOV  02.12.2007 Tallinna SS Kalev DNS   4.j 
 
M 200m 
1 5 Ats RAUD   18.02.2007 Audentese SK  22,32 +1.6 4.j 0.179 
2 171 Rasmus JAANSON  30.11.2007 SK Raesport  22,48 +1.6 4.j 0.160 
3 62 Hans Aston ALTJÕE  27.03.2007 Pärnu Kalevi KJK 22,51 +1.6 4.j 0.181 
4 39 Ron Sebastian PUIESTEE 28.04.2007 KJK Saare  22,53 +1.6 4.j 0.212 
5 74 Kaspar PALMSAAR  07.08.2007 SK Altius  22,80 +1.7 3.j 0.176 
6 208 Andreas MUTLI   23.04.2007 Tartu SS Kalev  22,87 +1.7 3.j 0.250 
7 19 Aleksandr GRITS  10.04.2007 KJK Harta  22,96 +1.6 4.j 0.205 
8 2 Ervin Markus RAUDSEPP 05.03.2008 Audentese SK  23,21 +1.6 4.j 0.204 
9 265 Rainer AHI   25.11.2007 UP Sport  23,25 +1.6 4.j 0.219 
10 201 Hank-Gerhard HAUSENBERG 19.03.2009 Tartu SS Kalev  23,53 +1.7 3.j 0.231 
11 235 Oliver MÄESALU  13.03.2009 Tartu Ü. ASK  23,85 +1.7 3.j 0.232 
12 85 Siim LEPP   19.04.2008 Rae Kergejõustik 23,93 +2.0 2.j 0.239 
13 38 Gert-Marol KURIS  27.02.2008 KJK Saare  23,96 +3.5 1.j 0.173 
14 1 Kristofer VUTT   29.03.2008 Audentese SK  24,42 +1.7 3.j 0.183 
15 233 Oskar LAUR   22.11.2007 Tartu Ü. ASK  24,49 +3.5 1.j 0.252 
16 183 Sebastian Aron EHAVALD 22.11.2008 Tallinna SS Kalev 24,77 +2.0 2.j 0.234 
17 232 Riho HÄMELANE  22.06.2009 Tartu Ü. ASK  24,82 +2.0 2.j 0.211 
18 266 Andreas ESNAR   09.01.2009 UP Sport  24,88 +3.5 1.j 0.262 



19 161 Henri Romeo ORAV  17.12.2008 SK Lindon  24,91 +2.0 2.j 0.224 
20 105 Mikk TOOMING   11.03.2009 KJK Vike  24,91 +3.5 1.j 0.194 
21 186 Reio TALPAS   24.09.2009 Tallinna SS Kalev 25,03 +2.0 2.j 0.167 
22 289 Rasmus KLAAR   16.11.2007 KJK Lõunalõvi  25,20 +1.7 3.j 0.180 
23 268 Riko AUSMEES   06.01.2009 UP Sport  25,23 +2.0 2.j 0.195 
24 18 Karl Robin KALJUSALU  30.12.2007 KJK Harta  25,35 +1.7 3.j 0.183 
25 75 Oskar PÕBO   10.03.2008 SK Altius  25,45 +2.0 2.j 0.293 
26 176 Robert FEDOTOV  17.02.2010 Tallinna SS Kalev 25,47 +2.0 2.j 0.257 
27 162 Trevor PALTSER   01.05.2009 SK Lindon  26,08 +3.5 1.j 0.185 
28 88 Martin EELMAA   27.02.2008 Rae Kergejõustik 27,02 +3.5 1.j 0.264 
  101 Fredi KARUKS   03.07.2008 KJK Vike  DNS   1.j 
 
M 400m 
1 2 Ervin Markus RAUDSEPP 05.03.2008 Audentese SK  51,65  1.j 0.270 
2 265 Rainer AHI   25.11.2007 UP Sport  52,47  3.j 0.231 
3 106 Karmo VIRU   28.11.2008 KJK Vike  53,03  2.j 0.174 
4 125 Endel PÄLLIN   12.03.2008 SK Elite Sport  53,49  3.j 0.217 
5 65 Paul VILLMANN   27.04.2007 Pärnu Kalevi KJK 53,86  3.j - 
6 135 Uku PÄRNAMETS  18.04.2010 SK Elite Sport  54,65  3.j 0.337 
7 177 Arjem KIMLAYCHUK  06.03.2008 Tallinna SS Kalev 54,99  3.j - 
8 182 Karmo KÜNNAPAS  16.04.2008 Tallinna SS Kalev 55,75  2.j 0.199 
9 161 Henri Romeo ORAV  17.12.2008 SK Lindon  55,98  2.j 0.249 
10 33 Vadim BARSUKOV  05.11.2008 KJK Kalev-Sillamäe 56,25  1.j - 
11 162 Trevor PALTSER   01.05.2009 SK Lindon  56,81  1.j 0.195 
12 268 Riko AUSMEES   06.01.2009 UP Sport  57,55  2.j - 
13 105 Mikk TOOMING   11.03.2009 KJK Vike  58,28  1.j 0.213 
14 66 Raimond LILLEMAA  13.01.2009 Pärnu Kalevi KJK 1.00,59  1.j 0.207 
15 88 Martin EELMAA   27.02.2008 Rae Kergejõustik 1.00,94  2.j 0.312 
  231 Andres LEPPSOO  20.06.2008 Tartu Ü. ASK  DNS  3.j 
  30 Ilja SAIKONEN   05.07.2002 KJK Kalev-Sillamäe 53,49  2.j 0.231 
 
M 800m  
1  164  Henri NÄPPI    24.07.2009  SK Lindon   2.02,83       
2  137  Georg Ander SOE   01.06.2008  SK Elite Sport   2.06,08       
3  3  Jonas MERILOO   21.10.2009  Audentese SK   2.06,61       
4  120  Hugo SÄREV    30.01.2007  Rapla JK   2.07,18       
5  103  Kert KARM    10.04.2010  KJK Vike   2.09,25       
6  159  Kevin KÖSTER    07.03.2009  SK Lindon   2.11,67       
7  266  Andreas ESNAR   09.01.2009  UP Sport   2.13,02       
8  108  Henri KUPP    04.05.2007  KJK Vike   2.15,93       
9  234  Sven Mihkel REKAND   16.04.2007  Tartu Ü. ASK   2.16,66       
10  43  Arkos Raian KING   26.10.2008  KJK Saare   2.19,06       
11  16  Anton OTDELNOV   03.03.2009  Individuaalvõistleja  2.23,59       
12  89  Kaspar PRUUL    25.03.2009  Rae Kergejõustik  2.25,90       
13  42  Joosep LUHT    10.04.2010  KJK Saare   2.37,09      
 
M 3000m  
1  110  Hendrik HANG    04.05.2008  KJK Vike   9.26,93       
2  264  Romet KRIKS    09.07.2007  UP Sport   9.53,39       
3  133  Karl VAPPER    16.02.2008  SK Elite Sport   11.17,90      
 



M 110m tõkkejooks 91,4/9,14 
1 74 Kaspar PALMSAAR  07.08.2007 SK Altius  14,11 +1.2  0.152   
2 64 Jakob ERGEZINGER  23.05.2007 Pärnu Kalevi KJK 15,10 +1.2  0.146   
3 130 Jan Joonas POHLAK  26.07.2008 SK Elite Sport  15,13 +1.2  0.193   
4 19 Aleksandr GRITS  10.04.2007 KJK Harta  15,73 +1.2  0.220   
5 286 Ailo Andri HANTSON  08.08.2007 VAK Staier  16,10 +1.2  0.188   
6 38 Gert-Marol KURIS  27.02.2008 KJK Saare  16,76 +1.2  0.149   
  107 Henri EENPUU   11.12.2007 KJK Vike  DNS      
 
M 400m tõkkejooks  
1 131 Rudolf AAVIK   21.11.2007 SK Elite Sport  58,13   0.300   
2 160 Markus SIILO   02.03.2008 SK Lindon  59,16   0.265  
3 231 Andres LEPPSOO  20.06.2008 Tartu Ü. ASK  59,85   0.244   
4 163 Oskar PAAS   18.11.2008 SK Lindon  1.13,28   - 
 
M 2000m takistusjooks  
1  267  Kristo TIMUSKA   26.08.2008  UP Sport   6.46,40       
2  210  Aleksander TÜRN   30.12.2008  Tartu SS Kalev   6.57,85       
3  136  Uku Hann SUSI    08.05.2008  SK Elite Sport   7.08,33       
4  128  Kaspar MAISTE    27.04.2008  SK Elite Sport   7.21,27       
   60  Ralfs DZOSENS    03.09.2007  LAT    6.33,55   
 
M Kõrgushüpe  
1  74  Kaspar PALMSAAR   07.08.2007  SK Altius   1.94    
 1.76  1.79  1.82  1.85  1.88  1.91  1.94  1.97 
 O  -  O  XO  O  O  O  XXX 
2  107  Henri EENPUU    11.12.2007  KJK Vike   1.85    
 1.79  1.82  1.85  1.88 
 XO  XXO  XO  XXX 
3  129  Kaspar ISAND    30.03.2008  SK Elite Sport   1.82    
 1.70  1.73  1.76  1.79  1.82  1.85 
 O  -  XO  -  XXO  XXX 
4  202  Johannes HURT   02.07.2007  Tartu SS Kalev   1.79    
 1.64  1.67  1.70  1.73  1.76  1.79  1.82 
 O  O  O  XO  O  O  XXX 
5  203  Robin VAHER    27.01.2007  Tartu SS Kalev   1.79    
 1.70  1.73  1.76  1.79  1.82 
 O  O  XXO  O  XXX 
6  207  Sten VIIN    10.02.2007  Tartu SS Kalev   1.73    
 1.67  1.70  1.73  1.76 
 XO  XO  XO  XXX 
7  53  Marten VIRT    10.12.2007  KJK TIPP   1.73    
 1.64  1.67  1.70  1.73  1.76 
 O  -  XO  XXO  XXX 
8  52  Maerold VIRT    10.12.2007  KJK TIPP   1.70    
 1.64  1.67  1.70  1.73 
 O  O  XO  XXX 
8  85  Siim LEPP    19.04.2008  Rae Kergejõustik  1.70    
 1.64  1.67  1.70  1.73 
 O  -  XO  XXX 
 



10  205  Jakob TRUUS    29.05.2008  Tartu SS Kalev   1.70    
 1.70  1.73 
 XXO  XXX 
11  40  Uku RÜÜTEL    30.05.2009  KJK Saare   1.67    
 1.50  1.55  1.58  1.61  1.64  1.67  1.70 
 O  O  O  O  O  O  XXX 
12  204  Rasmus SUUR    23.09.2009  Tartu SS Kalev   1.67    
 1.61  1.64  1.67  1.70 
 O  XXO  XXO  XXX 
13  42  Joosep LUHT    10.04.2010  KJK Saare   1.50    
 1.45  1.50  1.55 
 XO  XO  XXX 
 
M Teivashüpe  
1  134  Henri APRI    22.03.2007  SK Elite Sport   4.60    
 4.60  4.65  4.70  4.75  4.80 
 XO  -  -  -  XX- 
2  57  Martin PLAKK    12.11.2007  Kuusalu SK   4.50    
 4.40  4.45  4.50  4.55  4.60 
 XO  -  O  -  XXX 
3  274  Oskar KASK    11.07.2007  KJS Sakala   4.40    
 4.05  4.15  4.20  4.25  4.30  4.35  4.40  4.45  4.50 
 XO  -  O  -  XO  -  O  -  XXX 
4  56  Hendrik MADISSON   02.01.2008  Kuusalu SK   4.05    
 3.65  3.75  3.85  3.95  4.05  4.15 
 XO  -  O  XXO  O  XXX 
5  1  Kristofer VUTT    29.03.2008  Audentese SK   3.85    
 3.65  3.75  3.85  3.95 
 XO  -  XO  XXX 
 124  Karl Kristjan POHLAK   14.06.2006  SK Elite Sport  5.25    
 4.80  4.85  4.90  4.95  5.00  5.05  5.10  5.15  5.20 
 XXO  -  -  -  O  -  XXO  -  XO 
 5.25  5.30 
 XO  XXX 
 
M Kaugushüpe  
1  39  Ron Sebastian PUIESTEE  28.04.2007  KJK Saare   6.88    
 6.88  6.67  6.53  6.72 
 +1.7  +1.3  +2.0  +2.6 
2  130  Jan Joonas POHLAK   26.07.2008  SK Elite Sport   6.60    
 6.59  X  X  6.60 
 +1.3  +2.2  +1.5  +0.9 
3  286  Ailo Andri HANTSON   08.08.2007  VAK Staier   6.51    
 6.15  6.28  6.51  6.24 
 +2.1  +1.1  +3.3  +0.1 
4  187  Tomas SIMANAUSKAS   11.04.2007  Tallinna SS Kalev  6.38    
 5.48  6.03  6.38  5.97 
 +1.7  +0.4  +2.7  +0.5 
5  64  Jakob ERGEZINGER   23.05.2007  Pärnu Kalevi KJK  6.20    
 X  6.20  X  6.06 
 +2.9  +2.0  +1.9  +2.3 



6  201  Hank-Gerhard HAUSENBERG  19.03.2009  Tartu SS Kalev   6.17    
 X  6.17  5.92  X 
 +2.0  +2.8  +1.3  +1.4 
7  52  Maerold VIRT    10.12.2007  KJK TIPP   6.13    
 X  4.50  6.13  6.04 
 +3.0  +2.3  +1.5  +2.0 
8  203  Robin VAHER    27.01.2007  Tartu SS Kalev   6.08    
 X  X  6.08  5.30 
 +1.6  +1.5  +1.2  +1.8 
9  207  Sten VIIN    10.02.2007  Tartu SS Kalev   6.03    
 6.03  5.52  5.89  6.00 
 +2.3  -0.2  +0.9  +1.6 
10  53  Marten VIRT    10.12.2007  KJK TIPP   5.99    
 5.99  5.57  5.51  - 
 +2.3  +2.1  +2.2   
11  85  Siim LEPP    19.04.2008  Rae Kergejõustik  5.90    
 X  5.90  5.75  5.19 
 +2.0  +2.4  +1.7  +2.4 
12  22  Anton VOLKOV    06.07.2009  KJK Atleetika   5.79    
 5.53  5.79  5.61  - 
 +1.8  +2.1  +2.5   
13  252  Lukas JÄÄGER    19.04.2007  TSA    5.62    
 X  5.62  X  X 
 +2.9  -0.2  +1.9  +1.7 
14  40  Uku RÜÜTEL    30.05.2009  KJK Saare   5.47    
 3.97  X  4.93  5.47 
 +3.1  +2.8  +2.9  -0.8 
15  209  Rasmus LANGE    23.07.2009  Tartu SS Kalev   5.44    
 5.26  5.38  X  5.44 
 +2.3  +2.7  +1.8  +2.1 
16  202  Johannes HURT   02.07.2007  Tartu SS Kalev   5.30    
 5.30  5.30  5.19  5.10 
 +1.7  +2.5  +3.6  -0.1 
17  90  Rasmus OJANGU   25.09.2009  Rae Kergejõustik  4.78    
 X  4.31  4.78  X 
 +2.1  +2.3  +1.4  +1.3 
18  86  Romek AUS    28.07.2008  Rae Kergejõustik  3.87    
 X  X  X  3.87 
 +1.9  +1.3  +2.6  +0.1 
 174  Darren-Louis RIM   25.06.2008  Tallinna SS Kalev  DNS    
 
M Kolmikhüpe  
1  212  Sten Erik IIR    15.09.2007  Tartu SS Kalev   13.73    
 13.73  13.71  -  - 
 +0.9  -0.1    
2  31  Andrei MALINOVSKI   29.03.2007  KJK Kalev-Sillamäe  13.22    
 X  13.22  X  X 
 -0.5  +0.4  +2.0  +1.6 
3  126  Gustav LAMP    18.04.2008  SK Elite Sport   13.10    
 13.10  -  -  - 
 +2.4     



4  22  Anton VOLKOV    06.07.2009  KJK Atleetika   12.34    
 12.23  12.34  X  12.15 
 +1.1  +1.3  +0.7  +1.5 
5  54  Marten KALJUR   10.06.2008  KSK Alem   12.24    
 12.15  X  12.24  X 
 +1.4  +1.6  +0.6  +1.0 
 
M Kuulitõuge 5kg  
1  288  Anders VEIDNER   24.10.2007  KJK Lõunalõvi   14.77    
 14.77  14.48  14.73  X 
2  290  Theodor KRULL   29.01.2007  KJK Lõunalõvi   13.96    
 X  X  13.96  X 
3  127  Konrad KRUUSE   01.01.2010  SK Elite Sport   13.78    
 13.78  13.31  12.96  X 
4  41  Risto KLEE    13.12.2009  KJK Saare   13.29    
 13.29  11.28  X  12.08 
5  109  Indrek KURG    30.03.2008  KJK Vike   12.68    
 12.68  11.41  12.12  11.81 
6  102  Sixten BERGMANN   20.06.2008  KJK Vike   12.59    
 11.83  11.81  12.27  12.59 
7  205  Jakob TRUUS    29.05.2008  Tartu SS Kalev   12.17    
 11.96  12.17  X  X 
8  204  Rasmus SUUR    23.09.2009  Tartu SS Kalev   11.13    
 9.44  9.49  11.01  11.13 
 39  Ron Sebastian PUIESTEE  28.04.2007  KJK Saare   DNS    
 
M Kettaheide 1,5kg   
1  212  Sten Erik IIR    15.09.2007  Tartu SS Kalev   52.82    
 48.58  50.27  X  52.82 
2  290  Theodor KRULL   29.01.2007  KJK Lõunalõvi   47.64    
 47.64  X  X  46.14 
3  296  Tristan KONSO    04.12.2007  KJK Vike   47.32    
 41.75  47.32  42.94  X 
4  288  Anders VEIDNER   24.10.2007  KJK Lõunalõvi   43.81    
 40.34  X  43.81  X 
5  205  Jakob TRUUS    29.05.2008  Tartu SS Kalev   41.06    
 X  41.06  X  X 
6  286  Ailo Andri HANTSON   08.08.2007  VAK Staier   40.04    
 X  40.04  38.94  30.60 
7  129  Kaspar ISAND    30.03.2008  SK Elite Sport   37.56    
 35.28  37.56  X  32.41 
8  102  Sixten BERGMANN   20.06.2008  KJK Vike   36.12    
 35.18  X  X  36.12 
9  237  Cris Robin TUMALA   06.11.2008  Tartu Ü. ASK   30.51    
 X  30.51  X  X 
10  109  Indrek KURG    30.03.2008  KJK Vike   24.17    
 X  X  22.23  24.17 
 
M Vasaraheide 5kg  
1  32  Arsenii VERZILOV   29.04.2009  KJK Kalev-Sillamäe  34.67    
 X  27.46  28.93  34.67 



 
M Odavise 700g  
1  212  Sten Erik IIR    15.09.2007  Tartu SS Kalev   58.98    
 53.83  56.71  58.98  56.21 
2  20  Aleksander OJASAAR   28.09.2007  KJK Harta   53.35    
 52.79  52.94  X  53.35 
3  290  Theodor KRULL   29.01.2007  KJK Lõunalõvi   52.88    
 47.73  49.05  52.88  50.50 
4  288  Anders VEIDNER   24.10.2007  KJK Lõunalõvi   45.63    
 X  43.28  45.63  41.89 
5  206  Tauri EHASALU    20.11.2008  Tartu SS Kalev   43.68    
 X  41.92  43.35  43.68 
6  86  Romek AUS    28.07.2008  Rae Kergejõustik  42.51    
 X  38.23  40.20  42.51 
7  179  Airon LAUGUS    19.09.2010  Tallinna SS Kalev  38.22    
 33.41  36.36  38.22  35.95 
8  173  Rasmus BLOK    14.10.2008  Tallinna SS Kalev  38.04    
 X  36.17  38.04  X 
M 4x100m teatejooks  
1  5  Pärnu Kalevi KJK        43,46 

Jakob ERGEZINGER, Paul VILLMANN, Hans Aston ALTJÕE, Patrick REMMEL           
2  4  Tartu SS Kalev         44,56 

Sten VIIN, Hank-Gerhard HAUSENBERG, Robin VAHER, Andreas MUTLI           
3  6  Tartu Ü. ASK         45,54 

Oskar LAUR, Riho HÄMELANE, Kert ALEKAND, Oliver MÄESALU           
4  8  SK Elite Sport         46,09   

Rudolf AAVIK, Endel PÄLLIN, Georg Ander SOE, Jan Joonas POHLAK          
5  3  KJK Saare         46,50 

Gert-Marol KURIS, Ron Sebastian PUIESTEE, Uku RÜÜTEL, Arkos Raian KING           
6  2  Tallinna SS Kalev II       48,97     

Matvei AVDOŠKIN, Artjom KIMLAVCHUK, Daniel KUBETSKIS, Ivan ANTONENKO        
   7  Tallinna SS Kalev        DNS 

Robert FEDOTOV, Darren-Louis RIM, Reio TALPAS, Sebastian Aron EHAVALD          
 
N 100m 
1 260 Grete KIISLER   31.01.2009 TSA   11,98 +2.8 6.j 0.158 
2 261 Pia Lauren MATSALU  18.12.2007 TSA   12,14 +2.8 6.j 0.145 
3 156 Ellen Ingrid AADAMSOO 13.01.2008 SK Elite Sport  12,29 +2.8 6.j 0.144 
4 165 Mette Marii ESTORN  19.03.2010 SK Lindon  12,46 +3.3 5.j 0.265 
5 13 Loore VILU   22.12.2008 Audentese SK  12,53 +2.8 6.j 0.182 
6 251 Alisa SULIMENKO  14.04.2009 Tartu Ü. ASK  12,57 +2.8 6.j 0.229 
7 118 Mia Eleanora NURMELA 11.03.2009 KJK Vike  12,69 +2.8 6.j 0.151 
8 119 Laura TÕEMETS   07.02.2008 KJK Vike  12,79 +2.8 6.j 0.203 
9 284 Mona SEPP   15.05.2007 KJS Sakala  12,85 +3.3 5.j 0.162 
10 199 Ivona Maria JAKOBSON  23.04.2010 Tallinna SS Kalev 12,88 +3.3 5.j 0.223 
11 82 Kaisa-Maria KURG  01.09.2008 SK Altius  12,91 +3.3 5.j 0.190 
12 197 Jaroslavna KOSJAKOVA  01.05.2008 Tallinna SS Kalev 12,92 +1.1 4.j 0.163 
13 138 Saara KIVI   23.04.2008 SK Elite Sport  12,92 +1.9 3.j 0.176 
14 248 Edith EELMÄE   31.03.2009 Tartu Ü. ASK  12,96 +2.8 6.j 0.217 
15 99 Annabel DUNAISKI  25.06.2008 Rae Kergejõustik 12,98 +3.3 5.j 0.187 
16 223 Isabella PLOOMIPUU  17.03.2010 Tartu SS Kalev  13,06 +3.3 5.j 0.608 



17 247 Kaisa VARUL   03.03.2009 Tartu Ü. ASK  13,11 +1.1 4.j 0.330 
18 245 Laura KALLEMAA  27.03.2010 Tartu Ü. ASK  13,14 +1.1 4.j 0.289 
19 78 Eliise ELLIK   11.12.2007 SK Altius  13,15 +3.3 5.j 0.228 
20 81 Martha HIIESALU  05.04.2007 SK Altius  13,16 +1.1 4.j 0.181 
21 27 Elnara PITUNOVA  22.09.2009 KJK Atleetika  13,18 +1.1 4.j 0.235 
22 94 Kaisa GOLBERG   08.11.2008 Rae Kergejõustik 13,29 +1.9 3.j 0.223 
23 112 Sofia MERILO   06.11.2009 KJK Vike  13,32 +1.1 4.j 0.206 
24 37 Alina IONOVA   07.03.2009 KJK Kalev-Sillamäe 13,35 +1.1 4.j 0.156 
25 93 Annabel Mirtel Saskia JOAKIT 29.07.2007 Rae Kergejõustik 13,37 +3.6 2.j 0.186 
26 145 Meloore TAMM  24.10.2009 SK Elite Sport  13,44 +3.3 5.j 0.343 
27 76 Sofia SMIRNOV   29.08.2010 SK Altius  13,47 +1.9 3.j 0.243 
28 283 Kaisa KALBERG   13.05.2008 KJS Sakala  13,51 +1.9 3.j 0.162 
29 144 Helo TUISK   07.10.2010 SK Elite Sport  13,53 +1.9 3.j 0.219 
30 225 Kärt KIVISAAR   14.07.2010 Tartu SS Kalev  13,61 +3.4 1.j 0.184 
31 224 Kristin PRANS   04.11.2010 Tartu SS Kalev  13,65 +3.4 1.j 0.397 
32 293 Meribel PAEGLIS  14.07.2007 KJK Lõunalõvi  13,70 +1.1 4.j 0.281 
33 79 Lorete-Maria SIRENEVA  20.02.2009 SK Altius  13,72 +1.9 3.j 0.256 
34 6 Mirit KAJU   26.08.2008 Audentese SK  13,74 +3.6 2.j 0.220 
35 47 Eva-Lotta ORGLAAN  16.11.2007 KJK Saare  13,74 +1.9 3.j 0.215 
36 115 Lisa BAUVALD   14.11.2007 KJK Vike  13,87 +3.4 1.j 0.253 
37 72 Greete NAISSOO  09.07.2009 Pärnu Kalevi KJK 13,87 +3.6 2.j 0.158 
38 287 Hedvig PÄRNMÄE  15.08.2009 VAK Staier  13,88 +1.9 3.j 0.220 
39 95 Mia Mirell VIKAT  18.04.2008 Rae Kergejõustik 13,92 +3.6 2.j 0.174 
40 195 Sofia ZHURAVEL  28.04.2010 Tallinna SS Kalev 14,00 +3.4 1.j 0.219 
41 191 Emma-Lee PUSTOV  19.11.2010 Tallinna SS Kalev 14,33 +3.4 1.j 0.208 
42 34 Darja KHRAMKOVA  31.05.2010 KJK Kalev-Sillamäe 14,39 +3.6 2.j 0.208 
43 214 Elisabet JÕKS   21.06.2010 Tartu SS Kalev  14,40 +3.6 2.j 0.283 
44 246 Ronja HEINOJA   18.04.2008 Tartu Ü. ASK  14,53 +3.4 1.j 0.172 
45 35 Alina ZANINA   19.01.2009 KJK Kalev-Sillamäe 14,67 +3.6 2.j 0.310 
46 172 Karola HALLIKA   03.07.2009 Tallinna Kalevi KJK 16,12 +3.4 1.j 0.415 
 
N 200m 
1 260 Grete KIISLER   31.01.2009 TSA   25,04 +1.9 4.j 0.193 
2 261 Pia Lauren MATSALU  18.12.2007 TSA   25,34 +1.9 4.j 0.157 
3 251 Alisa SULIMENKO  14.04.2009 Tartu Ü. ASK  25,87 +1.9 4.j 0.263 
4 13 Loore VILU   22.12.2008 Audentese SK  25,88 +1.9 4.j 0.267 
5 250 Reena KURG   14.05.2008 Tartu Ü. ASK  26,84 +1.9 4.j 0.251 
6 223 Isabella PLOOMIPUU  17.03.2010 Tartu SS Kalev  26,87 +2.4 3.j 0.382 
7 199 Ivona Maria JAKOBSON  23.04.2010 Tallinna SS Kalev 26,92 +3.2 2.j 0.306 
8 245 Laura KALLEMAA  27.03.2010 Tartu Ü. ASK  26,93 +3.2 2.j 0.294 
9 284 Mona SEPP   15.05.2007 KJS Sakala  26,98 +1.9 4.j 0.305 
10 247 Kaisa VARUL   03.03.2009 Tartu Ü. ASK  27,03 +3.2 2.j 0.351 
11 7 Nora Christine HANSALU 04.08.2007 Audentese SK  27,09 +1.9 4.j 0.371 
12 8 Nora VOSMAN   04.04.2009 Audentese SK  27,11 +1.9 4.j 0.197 
13 94 Kaisa GOLBERG   08.11.2008 Rae Kergejõustik 27,16 +3.2 2.j 0.267 
14 49 Marili PAIMRE   17.05.2008 KJK Saare  27,29 +2.4 3.j 0.162 
15 78 Eliise ELLIK   11.12.2007 SK Altius  27,33 +2.4 3.j 0.200 
16 81 Martha HIIESALU  05.04.2007 SK Altius  27,35 +3.2 2.j 0.199 
17 97 Laura RANDLE   26.12.2010 Rae Kergejõustik 27,49 +2.4 3.j 0.320 
18 80 Kristella KAJAMÄE  13.11.2009 SK Altius  27,61 +2.4 3.j 0.238 
19 269 Emma KIVI   10.10.2009 UP Sport  27,80 +2.4 3.j 0.221 



20 69 Elisabeth KÕIV   27.11.2010 Pärnu Kalevi KJK 27,93 +2.4 3.j 0.290 
21 76 Sofia SMIRNOV   29.08.2010 SK Altius  28,07 +0.9 1.j 0.259 
22 144 Helo TUISK   07.10.2010 SK Elite Sport  28,15 +3.2 2.j 0.276 
23 293 Meribel PAEGLIS  14.07.2007 KJK Lõunalõvi  28,41 +3.2 2.j 0.282 
24 224 Kristin PRANS   04.11.2010 Tartu SS Kalev  28,70 +0.9 1.j 0.342 
25 92 Sonee SEIN   26.04.2010 Rae Kergejõustik 28,91 +0.9 1.j 0.279 
26 98 Aleksandra KURS  11.04.2008 Rae Kergejõustik 29,12 +0.9 1.j 0.352 
27 12 Liisi SIIDROO   28.12.2008 Audentese SK  29,27 +3.2 2.j 0.186 
28 225 Kärt KIVISAAR   14.07.2010 Tartu SS Kalev  29,95 +0.9 1.j 0.224 
29 214 Elisabet JÕKS   21.06.2010 Tartu SS Kalev  30,69 +0.9 1.j 0.286 
30 28 Emilia VIRKUNEN  24.12.2008 KJK Atleetika  33,74 +0.9 1.j 0.840 
 
N 400m 
1 157 Paula PÄLLIN   12.03.2008 SK Elite Sport  59,26  3.j 0.309 
2 241 Bianca Maria VUKS  11.07.2009 Tartu Ü. ASK  59,38  3.j 0.268 
3 139 Loore-Liis VIIDIK  04.06.2010 SK Elite Sport  1.00,65  3.j 0.256 
4 7 Nora Christine HANSALU 04.08.2007 Audentese SK  1.00,81  3.j 0.268 
5 196 Aisha Bibi CHOWDHURY 08.03.2007 Tallinna SS Kalev 1.01,31  3.j 0.254 
6 250 Reena KURG   14.05.2008 Tartu Ü. ASK  1.02,34  3.j 0.354 
7 256 Gerda KADAK   25.01.2009 TSA   1.02,68  2.j 0.349 
8 193 Arina TATARINTSEVA  06.01.2010 Tallinna SS Kalev 1.03,08  1.j 0.287 
9 11 Mirtel ROOSIMÄGI  21.11.2008 Audentese SK  1.03,50  2.j 0.263 
10 80 Kristella KAJAMÄE  13.11.2009 SK Altius  1.04,08  2.j 0.271 
11 269 Emma KIVI   10.10.2009 UP Sport  1.04,51  2.j 0.353 
12 69 Elisabeth KÕIV   27.11.2010 Pärnu Kalevi KJK 1.04,56  1.j 0.270 
13 121 Berit KANT   23.02.2008 Rapla JK  1.05,68  2.j - 
14 26 Anna KRIVOŠEI   19.01.2007 KJK Atleetika  1.06,16  2.j 0.229 
15 59 Sandra AUN   05.09.2010 Kuusalu SK  1.06,75  1.j 0.350 
16 230 Sandra MOVITS   06.07.2007 Tartu SS Kalev  1.06,99  1.j 0.681 
17 169 Anni Mae KUUM  20.03.2008 SK Lindon  1.08,11  2.j 0.450 
18 29 Diana BONDARENKO  08.04.2009 KJK Atleetika  1.08,55  1.j 0.250 
19 36 Jelizaveta GORBATŠOVA 25.01.2008 KJK Kalev-Sillamäe 1.18,53  1.j 0.691 
  276 Anete-Ly PÕDER  01.12.2008 KJS Sakala  DQ*  1.j 0.184 
  9 Sophia Emily KALDRE  30.07.2009 Audentese SK  DNS  3.j 
  * TR 17.2.3 
 
N 800m  
1  83  Naomi TOOMENURM   20.02.2008  SK Altius   2.19,50       
2  98  Aleksandra KURS   11.04.2008  Rae Kergejõustik  2.26,49       
3  158  Ella OJAVERE    13.04.2008  SK Elite Sport   2.27,86       
4  77  Kertrud KONI    12.02.2008  SK Altius   2.28,89       
5  149  Heti HINRIKUS    18.04.2010  SK Elite Sport   2.30,70       
6  91  Karoli KIVI    05.06.2009  Rae Kergejõustik  2.32,26       
7  226  Kaitlyn Victoria KERR   31.03.2010  Tartu SS Kalev   2.32,96       
8  282  Maria Elise SASS   21.08.2008  KJS Sakala   2.32,97       
9  84  Mirabel Chrystelle JAAKSON  11.06.2010  SK Altius   2.35,47       
10  194  Ellen KOBIN    12.06.2008  Tallinna SS Kalev  2.38,15       
11  291  Eva Lotta JOONAS   08.09.2008  KJK Lõunalõvi   2.39,50       
12  12  Liisi SIIDROO    28.12.2008  Audentese SK   2.40,10       
13  198  Suvi Mari KINDLAM SILLAK  21.07.2009  Tallinna SS Kalev  2.49,17      
 



N 3000m  
1  292  Erika UDRAS    22.07.2009  KJK Lõunalõvi   10.57,13       
2  216  Elis LEPPIK    18.09.2007  Tartu SS Kalev   11.45,16       
3  229  Luisa LA VERGHETTA   28.06.2008  Tartu SS Kalev   12.44,44       
4  55  Kädi KREBSBACH   28.07.2008  KSK Alem   13.01,62       
5  190  Karina SOLOMKO   13.08.2010  Tallinna SS Kalev  13.16,21       
   276  Anete-Ly PÕDER   01.12.2008  KJS Sakala   DQ TR17.6   
 
N 100m tõkkejooks 76,2/8,50  
1 156 Ellen Ingrid AADAMSOO 13.01.2008 SK Elite Sport  14,09 +4.1 2.j 0.129 
2 148 Marleen RITARI   31.01.2007 SK Elite Sport  14,20 +4.1 2.j 0.143 
3 82 Kaisa-Maria KURG  01.09.2008 SK Altius  14,55 +4.1 2.j 0.161 
4 248 Edith EELMÄE   31.03.2009 Tartu Ü. ASK  14,81 +3.0 1.j 0.190 
5 77 Kertrud KONI   12.02.2008 SK Altius  15,08 +4.1 2.j 0.178* 
6 295 Kaisa KURAGIN   10.05.2007 KJK Lõunalõvi  15,13 +4.1 2.j 0.190 
7 49 Marili PAIMRE   17.05.2008 KJK Saare  15,50 +4.1 2.j 0.235 
8 259 Johanna Elisabeth VÕSASTE 14.02.2007 TSA   15,95 +3.0 1.j 0.176 
9 152 Laura LEPP   26.10.2007 SK Elite Sport  16,04 +3.0 1.j 0.232 
10 15 Regina KONDRATENKO  09.08.2008 KJK Visa  16,21 +3.0 1.j 0.160 
11 24 Ruslana STEPANENKO  14.07.2008 KJK Atleetika  16,23 +3.0 1.j 0.157 
*YC 
 
N 400m tõkkejooks 
1 150 Hedi ANDRE   20.02.2007 SK Elite Sport  1.02,28  2.j 0.248 
2 154 Allika Inkeri MOSER  27.03.2008 SK Elite Sport  1.05,05  2.j 0.217 
3 153 Arabella VÕSU   05.09.2009 SK Elite Sport  1.07,72  1.j 0.225 
4 165 Mette Marii ESTORN  19.03.2010 SK Lindon  1.08,41  2.j 0.386 
5 142 Anete PÕLLUAAS  11.12.2007 SK Elite Sport  1.10,72  2.j 0.286 
6 15 Regina KONDRATENKO  09.08.2008 KJK Visa  1.10,98  1.j 0.243 
7 71 Katrina KAZAKOVA  08.10.2008 Pärnu Kalevi KJK 1.12,18  1.j - 
8 239 Liisa-Lotta LAAN  07.01.2007 Tartu Ü. ASK  1.13,70  1.j 0.287 
  166 Liisi KANGRO   13.02.2006 SK Lindon  1.06,44  2.j 0.393 
 
N 2000m takistusjooks  
1  123  Karmel JANO    20.01.2007  Rapla JK   7.19,20       
2  17  Aleksandra ARTAMONOVA  28.12.2009  Individuaalvõistleja  8.22,07      
 
N Kõrgushüpe  
1  148  Marleen RITARI   31.01.2007  SK Elite Sport   1.68    
 1.53  1.56  1.59  1.62  1.65  1.68 
 XO  O  O  XO  O  XXO 
2  122  Kristin FORSEL    26.06.2007  Rapla JK   1.62    
 1.53  1.56  1.59  1.62  1.65 
 O  O  XO  XXO  XXX 
2  228  Maarja-Liis NURJA   17.05.2008  Tartu SS Kalev   1.62    
 1.50  1.53  1.56  1.59  1.62  1.65 
 O  XO  O  O  XXO  XXX 
4  143  Emma Lotta JÜRVETSON  27.08.2008  SK Elite Sport   1.59    
 1.53  1.56  1.59  1.62 
 O  O  O  XXX 
 



5  192  Rosanne VASSUS   21.02.2008  Tallinna SS Kalev  1.59    
 1.45  1.50  1.53  1.56  1.59  1.62 
 O  O  XO  XO  XO  XXX 
6  45  Lisell LAUL    08.10.2010  KJK Saare   1.59    
 1.45  1.50  1.53  1.56  1.59  1.62 
 O  O  O  XXO  XXO  XXX 
7  295  Kaisa KURAGIN    10.05.2007  KJK Lõunalõvi   1.56    
 1.53  1.56  1.59 
 O  O  XXX 
8  116  Grete MALM    19.07.2009  KJK Vike   1.56    
 1.40  1.45  1.50  1.53  1.56  1.59 
 O  O  O  XXO  O  XXX 
9  189  Eva-Lota TIISMA   01.10.2009  Tallinna SS Kalev  1.56    
 1.45  1.50  1.53  1.56  1.59 
 O  O  O  XXO  XXX 
10  254  Lisandra HÄLING   27.11.2010  TSA    1.53    
 1.45  1.50  1.53  1.56 
 O  O  O  XXX 
11  213  Diana Johanna VANAMB  09.05.2009  Tartu SS Kalev   1.50    
 1.50  1.53 
 O  XXX 
12  263  Laura WEISS    29.01.2008  TSA    1.50    
 1.50  1.53 
 XXO  XXX 
13  49  Marili PAIMRE    17.05.2008  KJK Saare   1.45    
 1.40  1.45  1.50 
 O  O  XX 
14  24  Ruslana STEPANENKO   14.07.2008  KJK Atleetika   1.45    
 1.35  1.40  1.45  1.50 
 O  O  XO  XXX 
15  155  Reti Maria PÄRLOJA   30.12.2010  SK Elite Sport   1.45    
 1.40  1.45  1.50 
 XO  XO  XXX 
16  275  Marie LUBI    13.09.2008  KJS Sakala   1.45    
 1.35  1.40  1.45  1.50 
 XO  O  XXO  XXX 
17  278  Mirtel RUUT    18.07.2009  KJS Sakala   1.40    
 1.35  1.40  1.45 
 O  O  XXX 
18  68  Heidi SAULEP    16.02.2008  Pärnu Kalevi KJK  1.40    
 1.35  1.40  1.45 
 O  XXO  XXX 
18  44  Emily JÄRMUT    25.05.2010  KJK Saare   1.40    
 1.35  1.40  1.45 
 O  XXO  XXX 
 35  Alina ZANINA    19.01.2009  KJK Kalev-Sillamäe  NH    
 1.35 
 
 
 
 



N Teivashüpe  
1  154  Allika Inkeri MOSER   27.03.2008  SK Elite Sport   3.60    
 3.60  3.65  3.70  3.75  3.80 
 O  -  -  -  XXX 
2  249  Kärt HAAMER    14.11.2007  Tartu Ü. ASK   3.35    
 3.25  3.35  3.45 
 O  XO  XXX 
3  141  Grete KULMAR    10.02.2009  SK Elite Sport   3.05    
 2.85  2.95  3.05  3.15 
 XO  O  O  XXX 
4  138  Saara KIVI    23.04.2008  SK Elite Sport   3.05    
 2.75  2.85  2.95  3.05  3.15 
 O  XO  XXO  O  XXX 
5  140  Mette Marii PAIN   24.09.2010  SK Elite Sport   2.85    
 2.50  2.65  2.75  2.85  2.95 
 O  O  O  O  XXX 
6  151  Grettel OESELG   19.02.2009  SK Elite Sport   2.85    
 2.65  2.75  2.85  2.95 
 O  XO  O  XXX 
7  275  Marie LUBI    13.09.2008  KJS Sakala   2.75    
 2.50  2.65  2.75  2.85 
 O  O  XO  XXX 
8  145  Meloore TAMM   24.10.2009  SK Elite Sport   2.75    
 2.50  2.65  2.75  2.85 
 O  O  XXO  XXX 
 
N Kaugushüpe  
1  255  Mia Mireia UUSORG   21.11.2007  TSA    5.40    
 5.40  X  5.17  X 
 +0.1  -1.5  -2.1  -1.2 
2  257  Marta RÜNDVA   17.04.2007  TSA    5.14    
 X  4.85  5.14  X 
 -1.0  -1.8  -1.5  -1.1 
3  167  Silvia SARV    13.11.2007  SK Lindon   5.09    
 5.09  X  X  4.95 
 +0.1  -0.6  -2.6  -2.0 
4  45  Lisell LAUL    08.10.2010  KJK Saare   5.08    
 5.08  X  4.98  X 
 -1.2  -1.9  -1.5  -3.0 
5  99  Annabel DUNAISKI   25.06.2008  Rae Kergejõustik  5.06    
 X  5.04  5.01  5.06 
 -1.4  -1.3  -2.2  -2.2 
6  147  Annika PÕLLUAAS   11.12.2007  SK Elite Sport   5.05    
 X  X  X  5.05 
 -1.3  +0.2  -1.7  -2.1 
7  227  Marleen HAUSENBERG   02.12.2008  Tartu SS Kalev   4.97    
 4.97  X  3.23  X 
 +0.3  -1.9  -2.1  -2.9 
8  78  Eliise ELLIK    11.12.2007  SK Altius   4.92    
 X  X  4.85  4.92 
 -1.0  -1.1  -1.4  -2.0 



9  285  Eliise KLAOS    25.03.2008  KJS Sakala   4.91    
 4.73  4.86  4.91  4.91 
 -0.9  -0.8  -2.0  -1.3 
10  27  Elnara PITUNOVA   22.09.2009  KJK Atleetika   4.90    
 X  4.76  4.90  4.53 
 -1.3  -1.5  -2.1  -2.0 
11  218  Liis OTSATALO    18.04.2007  Tartu SS Kalev   4.83    
 4.83  4.64  4.45  4.65 
 +0.9  -1.0  +1.0  -0.1 
12  117  Maris FLOREN    30.06.2008  KJK Vike   4.82    
 4.82  4.79  4.59  4.81 
 +0.2  -2.0  -2.5  -2.0 
13  225  Kärt KIVISAAR    14.07.2010  Tartu SS Kalev   4.80    
 4.39  4.80  4.57  4.52 
 -1.9  -0.9  -1.9  -1.1 
14  10  Krettel KLAAR    13.05.2007  Audentese SK   4.76    
 X  4.76  4.64  X 
 -0.9  -1.1  -1.6  -1.3 
15  221  Katriin KARTAU   23.04.2009  Tartu SS Kalev   4.73    
 4.73  X  4.51  4.25 
 -0.3  -1.7  -2.3  -1.6 
16  245  Laura KALLEMAA   27.03.2010  Tartu Ü. ASK   4.68    
 4.68  4.11  4.47  4.64 
 -0.9  -1.5  -2.3  -1.3 
17  122  Kristin FORSEL    26.06.2007  Rapla JK   4.68    
 4.59  4.62  4.68  4.56 
 -1.8  -0.8  -2.0  -1.6 
18  287  Hedvig PÄRNMÄE   15.08.2009  VAK Staier   4.67    
 4.65  4.58  4.67  4.45 
 +0.5  -1.2  -1.2  -1.2 
19  92  Sonee SEIN    26.04.2010  Rae Kergejõustik  4.59    
 4.53  4.44  X  4.59 
 -1.1  -0.2  -1.8  -1.9 
20  271  Sofija KARAVAŠKINA   07.03.2009  SK Maret-Sport  4.59    
 X  X  4.59  X 
 -0.3  -1.3  -2.3  -1.9 
21  8  Nora VOSMAN    04.04.2009  Audentese SK   4.56    
 X  4.51  4.56  4.37 
 +0.2  -1.6  -0.4  -1.6 
22  100  Rebeka JEKIMOV   30.03.2010  Rae Kergejõustik  4.53    
 4.53  3.99  -  - 
 -1.3  -1.5    
23  118  Mia Eleanora NURMELA  11.03.2009  KJK Vike   4.52    
 X  X  X  4.52 
 -1.6  -1.3  -0.4  -2.0 
24  239  Liisa-Lotta LAAN   07.01.2007  Tartu Ü. ASK   4.51    
 X  X  4.51  X 
 -1.0  -2.5  -1.2  -2.7 
25  81  Martha HIIESALU   05.04.2007  SK Altius   4.47    
 3.69  4.10  4.47  4.45 
 -2.1  -1.6  -1.9  -2.2 



26  47  Eva-Lotta ORGLAAN   16.11.2007  KJK Saare   4.46    
 X  4.37  X  4.46 
 -0.8  -2.2  -1.0  -2.1 
27  44  Emily JÄRMUT    25.05.2010  KJK Saare   4.28    
 X  X  4.28  X 
 -1.2  -0.6  -1.8  -3.7 
28  276  Anete-Ly PÕDER   01.12.2008  KJS Sakala   4.21    
 4.21  3.78  -  - 
 -0.9  -1.7    
29  242  Aliis TÜRK    06.11.2007  Tartu Ü. ASK   4.14    
 X  4.14  X  X 
 -2.0  -1.9  +0.3  -2.2 
30  270  Birgit ALLIKSAAR   26.11.2010  SK Maret-Sport  4.07    
 4.02  X  4.07  3.92 
 -0.8  -2.0  -0.1  -2.0 
31  50  Kärol SEPP    17.01.2007  KJK Saare   4.07    
 X  X  3.98  4.07 
 -1.2  -1.2  -2.1  -1.8 
32  214  Elisabet JÕKS    21.06.2010  Tartu SS Kalev   4.07    
 4.07  3.81  X  3.87 
 -1.4  -1.7  -2.0  -1.8 
33  46  Nete-Mei KÄHARI   11.04.2010  KJK Saare   3.90    
 X  X  3.85  3.90 
 -1.4  -0.8  -1.2  -2.2 
34  217  Vanessa TOOMASSON   18.03.2010  Tartu SS Kalev   3.83    
 3.56  X  X  3.83 
 -1.5  -0.3  +2.0  -2.6 
35  246  Ronja HEINOJA    18.04.2008  Tartu Ü. ASK   3.55    
 3.27  X  3.20  3.55 
 -1.3  -1.4  -1.7  -2.5 
 119  Laura TÕEMETS   07.02.2008  KJK Vike   NM    
 X  X  X  X 
 +0.3  -1.5  -1.5  -1.3 
 
N Kolmikhüpe  
1  257  Marta RÜNDVA  17.04.2007  Tallinna Spordiakadeemia  12.10    
 12.10  X  -  - 
 -0.2  +1.0    
2  227  Marleen HAUSENBERG  02.12.2008  Tartu SS Kalev    11.36    
 11.07  X  11.36  11.06 
 -0.1  +2.2  +2.0  +0.7 
3  285  Eliise KLAOS   25.03.2008  KJS Sakala    11.16    
 10.63  10.55  11.16  10.95 
 +1.5  +1.6  +1.0  +1.7 
4  119  Laura TÕEMETS  07.02.2008  KJK Vike    11.14    
 10.75  11.09  11.14  X 
 +1.3  +1.5  +1.4  +1.1 
5  167  Silvia SARV   13.11.2007  SK Lindon    10.78    
 10.78  10.21  9.91  10.57 
 +0.9  +1.2  -0.6  +1.0 
 



6  37  Alina IONOVA   07.03.2009  KJK Kalev-Sillamäe   10.58    
 10.50  X  10.58  10.09 
 +2.6  +1.1  +1.2  +0.6 
7  271  Sofija KARAVAŠKINA  07.03.2009  SK Maret-Sport   10.48    
 10.48  10.22  10.19  10.44 
 +1.4  +1.5  +1.2  +0.9 
8  221  Katriin KARTAU  23.04.2009  Tartu SS Kalev    10.27    
 10.08  9.93  10.26  10.27 
 +1.5  +1.2  +1.1  +2.3 
9  218  Liis OTSATALO   18.04.2007  Tartu SS Kalev    10.13    
 9.89  9.91  10.07  10.13 
 +0.1  -0.1  +0.9  +1.3 
10  242  Aliis TÜRK   06.11.2007  Tartu Ü. ASK    9.68    
 9.68  X  X  X 
 +1.9  +0.1  +0.8  +1.2 
11  270  Birgit ALLIKSAAR  26.11.2010  SK Maret-Sport   9.29    
 9.10  X  9.29  - 
 +1.3  +1.9  +2.5   
 116  Grete MALM   19.07.2009  KJK Vike    DNS    
 25  Anna PANENKO  12.11.2005  KJK Atleetika    12.76    
 X  12.52  12.76  12.44 
 +0.3  +1.5  +0.6  +0.9 
 222  Stella SEIM   07.02.2006  Tartu SS Kalev    12.00    
 12.00  11.80  X  X 
 +1.8  +0.2  +0.3  +1.0 
 
N Kuulitõuge 3kg  
1  273  Kristella TIRI   31.12.2007  SK Maret-Sport  14.22    
 13.40  14.00  14.22  14.14 
2  213  Diana Johanna VANAMB  09.05.2009  Tartu SS Kalev  13.48    
 13.48  12.78  12.62  12.57 
3  279  Kristina PIHLAP  20.07.2007  KJS Sakala  11.57    
 X  11.57  X  11.42 
4  61  Madleen VEBERSON  28.08.2008  Niidupargi KJK  11.44    
 11.25  11.44  11.26  10.65 
5  73  Alice TEINBURG  22.05.2007  Pärnu Kalevi KJK  11.17    
 11.17  10.73  10.20  X 
6  48  Kärt REINART  28.02.2009  KJK Saare  10.70    
 9.91  10.14  10.33  10.70 
7  113  Mirell LIIVA  15.11.2007  KJK Vike  10.50    
 10.50  X  10.26  10.18 
8  294  Helena KENDER  15.07.2009  KJK Lõunalõvi  10.11    
 9.88  X  10.11  10.08 
9  275  Marie LUBI  13.09.2008  KJS Sakala  10.00    
 X  8.78  10.00  9.80 
10  146  Jette-Delisa PAPPEL  06.02.2010  SK Elite Sport  9.93    
 9.93  9.12  9.47  X 
11  67  Margaret PAJUVÄLI  06.09.2007  Pärnu Kalevi KJK  9.71    
 9.71  9.45  9.12  9.00 
12  58  Mari PAJU  03.03.2010  Kuusalu SK  9.46    
 9.44  9.36  8.96  9.46 



13  51  Emma SAAR  14.01.2007  KJK Saare  9.36    
 9.16  9.36  8.88  X 
14  14  Darja SIMANOVA  29.11.2008  KJK Visa  9.07    
 8.71  8.75  8.81  9.07 
15  194  Ellen KOBIN  12.06.2008  Tallinna SS Kalev  8.62    
 8.20  8.62  8.53  7.99 
 192  Rosanne VASSUS  21.02.2008  Tallinna SS Kalev  DNS    
 
 
N Kettaheide 1kg  
1  228  Maarja-Liis NURJA   17.05.2008  Tartu SS Kalev   34.87    
 X  29.90  X  34.87 
2  259  Johanna Elisabeth VÕSASTE  14.02.2007  TSA    31.66    
 X  X  28.90  31.66 
3  255  Mia Mireia UUSORG   21.11.2007  TSA    29.64    
 27.72  29.64  26.84  28.26 
4  113  Mirell LIIVA    15.11.2007  KJK Vike   29.36    
 25.53  24.10  29.36  26.28 
5  61  Madleen VEBERSON   28.08.2008  Niidupargi KJK   29.35    
 25.05  27.62  29.35  X 
6  272  Emili SILDNIK    10.06.2010  SK Maret-Sport  27.42    
 27.42  X  25.92  18.34 
7  48  Kärt REINART    28.02.2009  KJK Saare   27.02    
 25.11  X  X  27.02 
8  294  Helena KENDER   15.07.2009  KJK Lõunalõvi   26.91    
 26.91  26.87  26.58  X 
9  73  Alice TEINBURG   22.05.2007  Pärnu Kalevi KJK  26.42    
 21.19  26.42  X  X 
10  215  Svea-Erika IIR    18.04.2010  Tartu SS Kalev   25.99    
 24.07  25.99  X  X 
11  58  Mari PAJU    03.03.2010  Kuusalu SK   23.36    
 X  X  23.36  X 
12  287  Hedvig PÄRNMÄE   15.08.2009  VAK Staier   22.28    
 22.28  X  22.18  - 
13  170  Liidi JÕEMÄGI    31.05.2009  SK Lindon   21.97    
 X  X  21.97  18.82 
14  168  Emma Liisa KÄSTIK   01.11.2008  SK Lindon   21.30    
 X  X  18.10  21.30 
15  217  Vanessa TOOMASSON   18.03.2010  Tartu SS Kalev   18.95    
 17.48  18.95  16.92  17.80 
16  243  Mia Marta LEPP   17.12.2010  Tartu Ü. ASK   17.02    
 X  X  X  17.02 
 
N Vasaraheide 3kg  
1  61  Madleen VEBERSON   28.08.2008  Niidupargi KJK   55.22    
 53.86  52.04  55.22  X 
2  262  Eliise KÜTSON    10.02.2009  TSA    37.53    
 X  37.53  35.38  33.73 
 
 
 



N Odavise 500g  
1  258  Kristel HALLANG   18.08.2007  TSA    42.21    
 36.52  34.81  42.21  X 
2  213  Diana Johanna VANAMB  09.05.2009  Tartu SS Kalev   41.82    
 X  38.78  31.81  41.82 
3  253  Alise IECELNIECE   04.10.2010  TSA    39.73    
 X  X  39.32  39.73 
4  116  Grete MALM    19.07.2009  KJK Vike   35.07    
 35.07  27.78  32.22  34.19 
5  73  Alice TEINBURG   22.05.2007  Pärnu Kalevi KJK  34.06    
 X  30.81  30.85  34.06 
6  48  Kärt REINART    28.02.2009  KJK Saare   32.56    
 X  29.22  31.99  32.56 
7  21  Kärt LEHTLA    10.03.2008  KJK Harta   30.33    
 29.45  X  30.33  29.81 
8  240  Kadi-Ly KIISMAN   08.11.2008  Tartu Ü. ASK   30.15    
 29.01  29.39  30.15  20.61 
9  195  Sofia ZHURAVEL   28.04.2010  Tallinna SS Kalev  27.87    
 27.87  26.50  25.33  - 
10  70  Mia MIKKO    26.06.2009  Pärnu Kalevi KJK  27.38    
 27.38  26.95  X  X 
 147  Annika PÕLLUAAS   11.12.2007  SK Elite Sport   DNS    
 
N 4x100m teatejooks  
1  5  Tallinna Spordiakadeemia       48,55     2.jooks 

Johanna Elisabeth VÕSASTE, Mia Mireia UUSORG, Pia Lauren MATSALU, Grete KIISLER      
2  4  SK Elite Sport         49,44     2.jooks 

Loore-Liis VIIDIK, Marleen RITARI, Ellen Ingrid AADAMSOO, Paula PÄLLIN      
3  6  Tartu Ü. ASK         50,21     2.jooks 

Alisa SULIMENKO, Bianca Maria VUKS, Edith EELMÄE, Kaisa VARUL      
4  6  KJK Vike         51,37     1.jooks 

Mia Eleanora NURMELA, Laura TÕEMETS, Sofia MERILO, Lisa BAUVALD     
5  3  SK Altius         51,58     2.jooks 

Martha HIIESALU, Eliise ELLIK, Kertrud KONI, Kaisa-Maria KURG      
6  2  Tartu SS Kalev         52,56     2.jooks 

Marleen HAUSENBERG, Diana Johanna VANAMB, Maarja-Liis NURJA, Isabella PLOOMIPUU      
7  7  Tallinna SS Kalev        52,62     2.jooks 

Jaroslavna KOSJAKOVA, Aisha Bibi CHOWDHURY, Rosanne VASSUS, Ivona Maria JAKOBSON      
8  4  KJK Saare         53,08     1.jooks 

Eva-Lotta ORGLAAN, Marili PAIMRE, Emily JÄRMUT, Lisell LAUL      
9  3  KJS Sakala         53,28     1.jooks 

Mona SEPP, Maria Elise SASS, Eliise KLAOS, Anete-Ly PÕDER      
10  5  Rae Kergejõustik        53,40     1.jooks 

Annabel Mirtel Saskia JOAKIT, Kaisa GOLBERG, Laura RANDLE, Sonee SEIN      
11  8  Rae Kergejõustik II        53,77     1.jooks 

Mia Mirell VIKAT, Karoli KIVI, Rebeka JEKIMOV, Aleksandra KURS      
12  7  Tartu Ü. ASK         53,82     1.jooks 

Liisa-Lotta LAAN, Aliis TÜRK, Ronja HEINOJA, Reena KURG      
   8  Audentese SK         DQ TR24.7  2.jooks 

Nora VOSMAN, Mirtel ROOSIMÄGI, Krettel KLAAR, Loore VILU     
 



Peakohtunik: Anete Siman 
Starterid: Hannes Randaru 
Fotofini š: Kaupo Nõlvak, Leonid Muhhin 
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1 Tallinna Spordiakadeemia 166 16 14 16 14 9 8 6 4 16 14 16 14 13 16 13 14 16

2 SK Elite Sport 156 13 3 16 13 13 11 16 14 16 12 16 13 10 6 14

3 Tartu SS Kalev 137 10 9 14 13 14 5 9 5 14 8 14 16 6 14 10

4 TÜASK 122 10 2 13 11 14 10 12 10 14 2 7 1 8 13

5 Tallinna SS Kalev 90 6 4 9 11 8 7 4 11 11 7 1 7 9

6 SK Altius 89 5 4 3 6 16 12 13 11 8 11

7 KJK Vike 88 9 8 8 4 12 9 2 12 12 12

8 Audentese SK 87 11 12 7 12 7 5 16 14 3

9 KJS Sakala 83 7 8 8 1 12 7 13 13 7 7

10 KJK Saare 79 5 9 10 3 12 10 3 9 10 8

11 SK Lindon 63 12 13 9 13 11 3 2

12 KJK Lõunalõvi 57 6 16 10 9 8 8

12 Rae Kergejõustik 50 1 6 2 14 10 11 6

14 Pärnu Kalevi KJK 45 5 11 11 5 7 6

15 SK Maret-Sport 41 9 6 16 10

16 Niidupargi KJK 39 12 11 16

17 Rapla JK 34 3 16 14 1

18 KJK Visa 19 7 12

19 KJK Atleetika 16 2 6 2 6

20 KSK Alem 12 12

21 KJK Kalev-Sillamäe 10 10

22 Kuusalu SK 10 1 4 5

23 KJK Harta 9 9

24 UP Sport 6 1 5

25 VAK Staier 4 4

Tüdrukute punktiarvestus
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